
R-Clean Lactosan

Sanitární čistič na bázi 
kyseliny mléčné

Přípravek určený na běžný i základní úklid sanitárních prostor – podlah, obkladů, umyvadel, 
záchodových mís, pisoárů, baterií, sprch atd.

Vlastnosti
R-Clean Lactosan je čisticí přípravek na bázi kyseliny mléčné, určený pro každodenní údržbu sanitárních 
prostor a odstranění zbytků mýdel a vápníku. Je bezpečný pro povrchy, jako je chrom, nerez, dřevo, 
glazované povrchy a obklady. Není vhodný pro mramor a kompozice mramoru a další druhy kamenů  
obsahujících vápník (např. travertin). Odstraňuje špínu a mastnotu a také vodní kámen a rez. Je příjemný 
na použití a je plně biologicky odbouratelný díky obsahu organických kyselin a snadno odbouratelných 
povrchově aktivních látek. V sanitárních prostorách zanechává dlouho trvající svěží vůni. 

Použití
Denní úklid: Používejte v koncentraci 0,5 až 1 % (tj. 50 až 100 ml na 10 l vody). Ideální použití přípravku 
je za pomoci rozprašovače. 
Základní úklid, odstranění vodního kamene: Přípravek používejte neředěný, nejlépe z pracovní lahve se 
střičkou. 

Bezpečnost
Informace o klasifikaci přípravku, bezpečném zacházení, skladování a dopravě viz bezpečnostní list.
Zabraňte zmrznutí přípravku.
Chemická a technická informace
Vzhled: Červená kapalina
pH: 2,3
Hustota: 1,06 g/cm3
Biologický rozklad: Povrchově aktivní látky i kyseliny jsou plně rozložitelné.
Balení:  2 x 5 l
   

Apex Central Europe, s.r.o, 664 56 Blučina 627, Tel. +420 519 421 726, 
Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení


